


Nebūsime pirmieji, gyvenimą pavadinę kelione. Net ir  
tuomet, kai ramiai sėdime prie židinio ar jaukų vakarą 
su knyga įsitaisome virš miesto triukšmo pakibusiame  
daugiabučio balkone, mes nepaliaujame keliauti – 
mintimis, jausmais, išgyventais ar dar tik planuojamais 
įspūdžiais, ir mūsų gyslomis nenutrūkstamai teka genų 
atminties upės, nešdamos mūsų pačių ir mūsų tolimųjų 
protėvių gyvenimo kelionių patirtis.

Todėl 2024-aisiais – mūsų miesto tapsmo Lietuvos kul-
tūros sostine metais – širdys plaka ritmu: KAIŠIADORYS: 
KULTŪROS KELIAI IR KELIONĖS. Ir tai apima viską, kuo  
esame pasirengę pasidalinti – keliones po mūsų nedidelį, 
tačiau gražų ir istorine atmintimi turtingą Kaišiadorių 
kraštą, įsikūrusį tarp trijų Lietuvos etnografinių regionų ir 
apsuptą keturių istorinių Lietuvos sostinių bei apkabintą 
didžiausių Lietuvos upių. Tikimės, kad visi kartu keliau-
sime ne tik pėsčiomis, dviračiais ar automobiliais, bet ir 
širdimi.

Kviečiame keliauti pasirinkta kryptimi: MENO SPALVOS, 
ATMINTIES SAKMĖ, ETNOSKONIS, PAŽINIMO PĖDOS. 
Viena jų atvers krašto menininkų bei kultūros puoselė-
tojų kūrybos klodus, kita ištirpdys laiko ribas ir leis  
prisiliesti prie istorijos slėpinių, išsaugotų krašto etno-
tapatybės ženklų, trečia – pajusti kulinarinio paveldo 
skonį ar pabūti šiandieninių naujų tradicijų dalimi.

Taigi – į kelionę! Kaišiadorys svetingai tiesia ranką  
kiekvienam, pasiryžusiam tapti bendrakeleiviu. Ir –  
tegul 2024-aisiais mūsų visų širdys plaka vienu ritmu!

Tapkite mūsų 
bendrakeleiviais – 

LAIKU, 
ERDVE,
DVASINIAIS 
KLODAIS



Balandis. 25–27
Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis 
VAIDINAM VIENĄ PJESĘ
Kaišiadorys, Rumšiškės

Gegužė. 02
Klasikinės ir džiazo muzikos vakarai. 
Koncertuoja DMITRIJUS GOLOVANOVAS ir 
VERONIKA CHICHI
Žiežmarių sinagoga

Gegužė. 11
VYTAUTO TAMOLIŪNO 
personalinės parodos pristatymas.
Dmitrijaus Golovanovo autorinės muzikos 
koncertas HERITAGE
Senosios Gegužinės ūkis. REIKALINGA REGISTRACIJA

Gegužė. 17
Muziejaus naktis. 
Kaišiadorių muziejaus knygos ir parodos 
KAIŠIADORIŲ PASAKOJIMAI pristatymas
Kaišiadorys

Gegužė. 18
Orientacinis turistinis žaidimas 
TARP KETURIŲ SOSTINIŲ
Kaišiadorys

Gegužė. 18–19
Tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 
festivalis LINKSMOSIOS SŪPYNĖS
Kaišiadorių kultūros centras

Gegužė. 24
Renginių ciklo MUZIKOS OAZĖS atidarymas.
Grupės JAUTI koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Gegužė. 26
Respublikinė vaikų folkloro šventė DAIGELIS
Lietuvos etnografijos muziejus, Rumšiškės



Gegužė. 30–Birželis. 02
Festivalis
KAS ČIA DAROS?!
Kaišiadorys

Gegužė. 30
Kino festivalis 
SIDABRINĖS GERVĖS NAKTYS 2024
Kaišiadorys

Gegužė. 31
Chorų festivalio atidarymo koncertas.
V. Miškinio kantata  
KETURI ŽVILGSNIAI Į SALIAMONĄ
Teofiliaus Matulionio aikštė, Kaišiadorys

Gegužė. 31
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
Grupės 8 KAMBARYS koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Gegužė. 31
Krepšinio 3x3 turnyras  
RAMŪNO ŠIŠKAUSKO TAURĖ
Kaišiadorys

Birželis. 01
Tarptautinis
ŠAKOČIŲ KEPIMO ČEMPIONATAS
Edukacijų ciklo MADINGIAUSIA PUOŠMENA 
KULTŪROS SOSTINĖJ – KNYGA atidarymas
Krepšinio 3x3 turnyras 
RAMŪNO ŠIŠKAUSKO TAURĖ 2024

KONCERTAS
INGA JANKAUSKAITE
ANTIKVARINIAI KAŠPIROVSKIO DANTYS 
BEISOUL & EINIUS 
Kaišiadorys



Birželis. 02
Tarptautinis chorų festivalis 
SKAMBĖKIT, KAIŠIADORYS!
Kaišiadorių miško parko estrada

Birželis. 07
Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 
ŽILVITIS ŽALIUOJA
Naktišokiai
Gudienos poilsiavietė, Kaišiadorių miško parko estrada

Birželis. 14
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
GINTARĖ RAZULEVIČIŪTĖ
su akustine gyvo garso programa
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Birželis. 15–16
Dviračių žygis SENOJO KELTO LINK
Kaišiadorių r.

Birželis. 21
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
CASH TONE koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Birželis. 23
JONINĖS
Lietuvos etnografijos muziejus, Rumšiškės. MOKAMA

Birželis. 24
Edukacinė programa ir koncertas 
RYTO RASA KĖLĖ
Lietuvos etnografijos muziejus, Rumšiškės

Birželis. 28
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
Studija TAGRETUKAS ir draugai koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas



Liepa. 04
Pranešimas „Nuo Renesanso iki Apšvietos: 
kunigaikščių Oginskių kultūrinės veiklos 
pėdsakai Lietuvoje“.
Senosios muzikos koncertas 
RENESANSO NAKTYS KRUONYJE
Kruonio bažnyčia

Liepa. 05
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
TOMAS LEGEND koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Liepa. 06
LIETUVOS KARALIAUS MINDAUGO 
KARŪNAVIMO DIENA
Greitųjų šachmatų turnyras. Žiežmarių sinagoga

Naktinė bėgimo šventė. Kaišiadorys

Koncertas. Teofiliaus Matulionio aikštė, Kaišiadorys

Liepa. 11–19
Tarptautinis tapybos pleneras 
KAIŠIADORIŲ KRAŠTAS DAILININKO AKIMIS. 
RUMŠIŠKĖS, PRAVIENIŠKĖS
Rumšiškės, Pravieniškės

Liepa. 12
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
MANDO koncertas (Prancūzija)
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Liepa. 14
SPURGŲ ŠVENTĖ. 
Tarpukario turgus Žasliuose
Žasliai

Liepa. 19
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
BANI HILL BAND koncertas (Sakartvelas)
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas



Liepa. 20
Dainuojamosios poezijos vakaras 
AUKŠTYN ŠIRDIS
Žiežmariai

Liepa. 21
VASAROS ŠVENTĖ
Žiežmariai

Liepa. 26
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
BALTASIS KIRAS koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Liepa. 27
Bėgimas aplink Žaslių ežerą
Žasliai

Rugpjūtis. 02
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
PUPKYTE koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Rugpjūtis. 09
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
JULIUS VAICENAVIČIUS  
(„Kūjeliai“) koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Rugpjūtis. 10
Pilietinės muzikos festivalis 
DIDŽIOJI KOVA
Palomenė

Rugpjūtis. 15
Orientacinės komandinės varžybos 
NAPOLEONO LOBIO PAIEŠKA.
Žiežmarių archeologinių radinių parodos 
TEATRALIZUOTAS PRISTATYMAS
Žiežmariai



Rugpjūtis. 16
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
GIRIŲ DVASIOS koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Rugpjūtis. 17
ANŪKŲ ŠVENTĖ
Rusių k.

Rugpjūtis. 23
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
ANDRIAUS ZALIESKOS-ZALA koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Rugpjūtis. 24–25
Šiuolaikinio meno dienos ARS MIX
Kaišiadorys

Rugpjūtis. 24
ALGIO GRIŠKEVIČIAUS tapybos, fotografijos 
ir skulptūrinių objektų parodos atidarymas
Kaišiadorių kultūros centras

Rugpjūtis. 30
Renginių ciklas MUZIKOS OAZĖS. 
BIPLAN koncertas
Kaišiadorių Algirdo Brazausko parkas

Rugpjūtis. 31
VYTENIO LINGIO personalinės parodos 
pristatymas.
OLEGO DITKOVSKIO IR SAULIAUS 
BAREIKIO autorinės kūrybos koncertas
Senosios Gegužinės ūkis. REIKALINGA REGISTRACIJA

Rugpjūtis. 31
VASAROS PALYDŲ ŠVENTĖ.
KAIŠIADORIŲ GALIŪNAS 2024
Kaišiadorių miško parko estrada



Rugsėjis. 07
Muzikos ir istorijų koncertas ant vandens 
TĖKMĖJE
Kauno marios. Rumšiškės

Rugsėjis. 9–13
SKULPTORIŲ PLENERAS
Zauliškių k.

Rugsėjis. 12
Klasikinės ir džiazo muzikos vakarai.
BLIND BOATS koncertas.
Dalyvauja A. Gotesman, V. Labutis, G. Norvilas
Žiežmarių sinagoga

Rugsėjis. 14
XI TRADICINIŲ AMATŲ IR FOLKLORO ŠVENTĖ
Žasliai

Rugsėjis. 22
BALTŲ VIENYBĖS DIENA 
IR UGNIES SĄŠAUKA
Maisiejūnų piliakalnis

Rugsėjis. 28–29
Jubiliejinis SENOSIOS GEGUŽINĖS ŪKIO 
LAŠIŠADIENIS 2024
Senosios Gegužinės ūkis. REIKALINGA REGISTRACIJA

Spalis. 19
Tradicinis rudens renginys 
NE VIEN DUONA SOTŪS
Palomenė

Lapkritis. 16
GIEDROS PURLYTĖS 
personalinės parodos pristatymas.
Koncertas.
Svinguojantis pasimatymas su THE DITTIES 
Senosios Gegužinės ūkis. REIKALINGA REGISTRACIJA



Gruodis. 03
VIRTUOZŲ VITRINA: 
vieno žymiausių pasaulio pianisto 
L. Godovskio įkvėpti
Žaslių kultūros centras

Gruodis. 06
Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024
UŽDARYMAS
Kaišiadorys

Daugiau informacijos 
ir visa programa:
kaisiadorys2024.lt

Naujienas sekite @Kaisiadorys2024:



Informacinis partneris

Projektą iš dalies finansuoja


